Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Handball Spieltag 43 in Kdngen

Samstag, 15.11.2014

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

12:30

13:10

13:50

14:05

14:45

15:30

17:00

18:30

20:00

Andacht

2x 30Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

116

117

119

120

506

518

419

231

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 1
2014/15

mannliche A-Jugend LK 1
2014/15

mannliche B-Jugend LK 1
2014/15

Manner LK 2 2014/15

Manner Landesliga 2014/15

Gegner

CVJM Méglingen : EK Kéngen
EJW Minchingen : EK
Bernhausen 1

EK Bernhausen 1 : CVJM
Méglingen

EK Kéngen : EJW Minchingen

EK Kbéngen : EK Bernhausen

EK Kéngen : CVJM
Walddorfhaslach

EK K6ngen 1b : EJW Minchingen

EK Kéngen : CVJM
Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

6:4

14:6

23:28

17:25

29:35

29:24

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Lukas Alter Manuel Sons

Nikolai Wagner Andreas Geiger

Christoph Heienbrock Clemens
Rapp

Rainer Schumacher Stephan Frank



