

Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

Handball Spieltag 43 in Köngen

Samstag, 15.11.2014

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:30		116	männliche E-Jugend Gruppe 1 2014/15	CVJM Möglingen : EK Köngen	6:4	Schiedsrichter EK Köngen
13:10		117	männliche E-Jugend Gruppe 1 2014/15	EJW Münchingen : EK Bernhausen 1	14 : 6	Schiedsrichter EK Köngen
13:50	Andacht					
14:05		119	männliche E-Jugend Gruppe 1 2014/15	EK Bernhausen 1 : CVJM Möglingen	8:12	Schiedsrichter EK Köngen
14:45		120	männliche E-Jugend Gruppe 1 2014/15	EK Köngen : EJW Münchingen	3:12	Schiedsrichter EK Köngen
15:30	2x 30Min.	506	männliche A-Jugend LK 1 2014/15	EK Köngen : EK Bernhausen	23 : 28	Lukas Alter Manuel Sons
17:00	2x 25Min.	518	männliche B-Jugend LK 1 2014/15	EK Köngen : CVJM Walddorfhäslach	17 : 25	Nikolai Wagner Andreas Geiger
18:30	2x 30Min.	419	Männer LK 2 2014/15	EK Köngen 1b : EJW Münchingen	29 : 35	Christoph Heienbrock Clemens Rapp
20:00	2x 30Min.	231	Männer Landesliga 2014/15	EK Köngen : CVJM Walddorfhäslach	29 : 24	Rainer Schumacher Stephan Frank